* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-09-17 16:20:42
Observaciones:

Restricciones:

1/1

5/12/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

466308 Licitacién Publica Nacional
ADQUISICION DE PLACAS 1

PARA RADIO BASE -

PLURIANUAL

2025 Bienes

Por Lote [30]

2025-09-26 12:00:00 Bienes

SICP

6]

Jefa de la Divisién de Garantia Bancaria, Péliza

Contrataciones

uoc@copaco.com.py

021-452309 2025-11-11 10:30:00

Copaco Central | - Alberdi
entre Gral. Diaz y Oliva,
entre piso

Copaco Central | - Alberdi entre Gral. Diaz y Oliva, entre
piso - Seccién Procesos de Contrataciones de Bienes y
Servicios

5/12/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

5/12/2025



@

@% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

N
(D)
\

N DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-09-12
10:23:14

2025-09-12
10:23:14

2025-09-12
10:23:14

2025-09-12
10:23:15

2025-09-12
10:23:15

2025-09-12
10:23:15

2025-09-12
10:23:15

2025-09-12
10:23:15

2025-09-12
10:23:15

2025-10-03
13:16:01

2025-10-27
11:08:09

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

nota-131-25-comunicacion-de-llamado-68c41e03c3d28.pdf

dictamen-165-asesoria-juridica-68c41e1550c65.pdf

autorizacion-de-llamado-y-aprobacion-pbc-id-466308-

68c41le23e9cbhba.pdf

dictamen-tecnico-eett-68c41be9cfd79.pdf

autorizacion-de-llamado-y-aprobacion-pbc-id-466308-

68c41ba8c9165.pdf

cdp-16-2025-68c41b81363ca.pdf

dictamen-8-25-precios-referenciales-68c41bbd37714.pdf

dictamen-justificativo-informe-cuatrimestral-68c41bd52d792.pdf

constancia-plurianual-68c41b8e4854d.pdf

acta-de-postergacion-1-lpn-4-25-68dff6b5d51cf.pdf

acta-de-postergacion-n-2-id-466308-68ff7cb6efla6.pdf

5/12/2025 - 16:17:13

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

5/12/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

