



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-09-17 16:20:42
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	466308	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	ADQUISICIÓN DE PLACAS PARA RADIO BASE - PLURIANUAL	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Lote	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-09-26 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Jefa de la División de Contrataciones	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@copaco.com.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021-452309	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-11 10:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Copaco Central I - Alberdi entre Gral. Diaz y Oliva, entre piso	Oferta entrega lugar:	Copaco Central I - Alberdi entre Gral. Diaz y Oliva, entre piso - Sección Procesos de Contrataciones de Bienes y Servicios

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:14	Nombre del Archivo	nota-131-25-comunicacion-de-llamado-68c41e03c3d28.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:14	Nombre del Archivo	dictamen-165-asesoria-juridica-68c41e1550c65.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:14	Nombre del Archivo	autorizacion-de-llamado-y-aprobacion-pbc-id-466308-68c41e23e9c6a.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:15	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-68c41be9cf79.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:15	Nombre del Archivo	autorizacion-de-llamado-y-aprobacion-pbc-id-466308-68c41ba8c9165.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:15	Nombre del Archivo	cdp-16-2025-68c41b81363ca.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:15	Nombre del Archivo	dictamen-8-25-precios-referenciales-68c41bbd37714.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:15	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-informe-cuatrimestral-68c41bd52d792.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-12 10:23:15	Nombre del Archivo	constancia-plurianual-68c41b8e4854d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-03 13:16:01	Nombre del Archivo	acta-de-postergacion-1-lpn-4-25-68dff6b5d51cf.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-27 11:08:09	Nombre del Archivo	acta-de-postergacion-n-2-id-466308-68ff7cb6ef1a6.pdf